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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 97 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 549 000 zł

Oferujemy Państwu, 3-pokojowe, rozkładowe mieszkanie z balkonem.
Dla osób czujących się dobrze w centrum miasta. Wszędzie blisko, świetnie skomunikowane.
Na 97 m2 powierzchni wchodzą:
*Salon (ok. 25 m2) z zachodnią wystawą okien.
*Pokój (ok. 25 m2) z oknem od strony podwórza.
*Pokój (ok.14 m2) z balkonem.
*Kuchnia (ok.13 m2) z oknem od strony podwórza.
*obszerna łazienka z w.c. doświetlona przez dwa okna.
Mieszkanie przestronne i jasne. Właściciele zachowali część oryginalnych drewnianych podłóg i stolarkę
drzwiową.
Czynsz do zarządcy 380 PLN (w tym FR, zaliczki na zimną wodę, wywóz nieczystości, utrzymanie części
wspólnych).
Ciepła woda i ogrzewanie z pieca dwubiegowego. Środkowe umiejscowienie gwarantuje niskie koszty
utrzymania.
Piwnica.
Miejsca parkingowe ogólnodostępne.
Wszędzie blisko, komunikacja miejska tuż obok.
Zapraszam na prezentacje.

Symbol MPN20786 Symbol SWO 399587

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 549 000 PLN Cena w EURO 118 694 €

Cena w USD 134 615 $ Cena za m2 5 660 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Powierzchnia całkowita 97 m²
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Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1918

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Rodzaj okien PCV

Balkon JEST Nr Licencji 22592

Czynsz administracyjny 380 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


